АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2018 г. № 115а
            с. Слобода
	О внесении дополнений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами населения и основные направления благоустройства территории на 2018-2022 годы» Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденную постановлением администрации Слободского сельского поселения от 27.12.2017 года № 100.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (ред. от 04.08.2017), администрация Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами населения и основные направления благоустройства территории на 2018-2022 годы» Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Слободского сельского поселения от 27.12.2017 года № 100, следующие дополнения:

1.1. Раздел 8. «Подпрограмма «Формирование современной городской среды - Благоустройство общественных территорий Слободского сельского поселения» муниципальной программы» Муниципальной программы дополнить приложением согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Слободского сельского поселения http://admslobodskoe.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Слободского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области

П.С.Дедиков

	Приложение

к постановлению администрации Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
от 23 ноября 2018 года № 115а

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства.
[image: image1.png]TMABHAR  VHCTPYMEHTHI

[image: image2.png]Fennnan 2 - Hamster PDF Reader B - 5ER

I ecvis oHCPMERTH  MACWTAR  mOMOLE v
>

B A L R P, Mnax GnaroycTpoiicTea TeppuTopum napka no yn. PyGexHas

=